Foras Jet pumpe stgbejern 1"
indvendig gevind 7bar 4,7A
230VAC bla selvansugende
type JA 106 N (7034789)

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve bla

Materiale stebejern

Pump body stabejern

Model selvansugende
Tilslutning indvendig gevind
Teetning type A

Maks. temperatur 50°C

Mindste mellemtemperatur 0°C
(kontinuerlig)

Tryk 1"

Maksimal 40 °C

omgivelsestemperatur

Sug 1"

Minimum ambient temperature 0 °C

Type JA106N
Materiale impeller 1 rustfri stal 304
Starrelse 1"

Volt 230VAC
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Effekt

MWC

Ampere

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

0.74 kW

50,9

4,7 A

4.2 m3/h

2.2

32

20

50.9

0.6

4.2

DIMENSIONER

@Di-1

@Di-2

LB

'I"

'III

410 mm

214 mm

185 mm

180 mm

196 mm
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MW 150 mm

Cb-1 150 mm
Cb-2 195 mm
Ct-1 45 mm

Cr-1 140 mm
L 410 mm
W-1 180 mm
Cb-1 150 mm
G-1 140 mm
Cl-1 119 mm
Mr 214 mm
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Pumpen leveres med kabel og DIN-stik.
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Genereret den: 06-10-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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